Администрация города
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
170000 г. Тверь, ул. Трехсвятская 28а

                                                                                          ПРИКАЗ
От 04.08.2015 г.                                                                                                                                                    №796
О внесении изменений в приказ Управления администрации города от 10.04.2015 года №452 «Об установлении размера родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных учреждениях, реализующих программу дошкольного образования, с 1 мая 2015 года».
В связи с открытием в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях, в дошкольных группах муниципальных общеобразовательных школ групп кратковременного пребывания
                                                                      ПРИКАЗЫВАЮ:
1.   Внести изменения в пункт 1 приказа Управления образования администрации города от 10.04.2015 года №452, дополнив его следующими дефисами:
«- для детей до 3-х лет в кратковременных группах с режимом пребывания 3-5 часов – 59, 53 руб. в день за одного ребенка;
- для детей от 3-х до 7-ми в кратковременных группах с режимом пребывания 3-5 часов – 60,70 руб. в день за одного ребенка».
2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 сентября 2015 года.
3. настоящий приказ опубликовать в средствах массовой информации.
4. контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Начальник Управления
Образования администрации города _____________________Н.А.Афонина